
 

 

Klasa: 003-08/21-01/71 

Ur.broj: 351/01-21-1 

Zagreb, 28.09.2021. 
 

Temeljem članka 22a. Statuta HKZR, članka 4. stavka 3. Pravilnika o izboru tijela HKZR-a, 

Predsjedništvo HKZR dana 28.09.2021. godine donosi  
 

ODLUKU 

o imenovanju Središnjeg izbornog povjerenstva  
 

1. Imenuje se Središnje izborno povjerenstvo za provedbu izbora za voditelje i zamjenike 

voditelja Strukovnih razreda HKZR, članove Nadzornog odbora HKZR i članove Suda HKZR u 
prvom stupnju i članove Suda HKZR u drugom stupnju za mandatno razdoblje od 2022. do 

2026. godine.  

2. Središnje izborno povjerenstvo sastoji se od Izbornih povjerenstava Strukovnih razreda 

HKZR, kako slijedi. 
 

Izborno povjerenstvo Strukovnog razreda za medicinsku-laboratorijsku djelatnost: 

 
1. Deana Erceg, predsjednik Izbornog povjerenstva 

2. Manda Markanović, zamjenik predsjednika Izbornog povjerenstva 

3. Zvonka Bogović, član Izbornog povjerenstva 
4. Slaven Ikić, član Izbornog povjerenstva 

5. Diana Ribarić, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 

6. Ana Pešut, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 
 

Izborno povjerenstvo Strukovnog razreda za djelatnost sanitarnog inženjerstva: 
 

1. Vedran Prahin, predsjednik Izbornog povjerenstva 

2. Nikoleta Razum, zamjenik predsjednika Izbornog povjerenstva 
3. Luka Jagić, član Izbornog povjerenstva 

4. Patrik Josipović, član Izbornog povjerenstva 

5. Vanja Grilec, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 
6. Monika Malobabić, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 

 

Izborno povjerenstvo Strukovnog razreda za djelatnost radne terapije: 

 
1. Mirta Špehar Kvesić, predsjednik Izbornog povjerenstva 

2. Helena Drmić, zamjenik predsjednika Izbornog povjerenstva 
3. Klara Dilber, član Izbornog povjerenstva 
4. Marija Tufeković, član Izbornog povjerenstva 



5. Jelena Zovko, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 

6. Veronika Lukić, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 

 
Izborno povjerenstvo Strukovnog razreda za zdravstvenu radiološko-tehnološku djelatnost: 

 

1. Jakov Pavić , predsjednik Izbornog povjerenstva 

2. Dražen Horvatinec, zamjenik predsjednika Izbornog povjerenstva 

3. Marko Čičak, član Izbornog povjerenstva 

4. Denis Špiljak, član Izbornog povjerenstva 
5. Dario Marelj, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 

6. Jadranko Oroz, zamjenik člana Izbornog povjerenstva 

 
3. Rezultati o imenovanju Središnjeg izbornog povjerenstva HKZR objavit će se na službenoj 
web stranici HKZR. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Obrazloženje  
Slijedom Odluke Predsjedništva HKZR-a o raspisivanju izbora za voditelje i zamjenike 

voditelja Strukovnih razreda HKZR, članove Nadzornog odbora HKZR i članove Suda HKZR u 
prvom stupnju i članove Suda HKZR u drugom stupnju, od 07. rujna 2021. godine, KLASA: 

003-08/21-01/67, URBROJ: 351/01-21-1), a temeljem članka 4. Pravilnika o izboru tijela 

HKZR, na prijedlog Vijeća Strukovnih razreda HKZR, donesena je Odluka kao u izreci. 

 
 

 

Hrvatska komora zdravstvenih radnika  

           Predsjednica 

Mirjana Kučina, bacc.therap.occup. 
 

 

  

 


